
 
 

 

 

 

 

União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Alagoas 

 – UNICAFES ALAGOAS –  

CONVÊNIO 902958/2020 

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES ALAGOAS 

 
AVISO I PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 06.2022 – PROCESSO Nº 

06.2022 

 

CONVÊNIO Nº 902958/2020 

 

 

 A UNICAFES AL - UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS, pessoa jurídica 

de direito privado, sem fins lucrativos, com sede em Arapiraca, Alagoas, rua Boa Vista, nº 

64, Centro, CEP: 57.300-030, inscrita no CNPJ sob o nº. 17.218.808/0001-42,  torna público 

a prorrogação de prazo do edital de tomada de preços  nº 06.2022 Processo nº 06.2022,  

conforme segue: 

 

NOVO PRAZO 

 

5. PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS 

 

5.1 Prazo para envio: até o dia 12 de JULHO de 2022 as 14:00 horas.  

 

 

 

Alagoas, 05 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

ROBERTO VIEIRA MOURA NASCIMENTO 

Coordenador Comissão de Compras e Contratações 

UNICAFES AL 


		2022-07-05T13:04:56-0300
	ROBERTO VIEIRA MOURA NASCIMENTO:56328354487




